ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :            /UBND-KTTH

V/v báo cáo việc thực hiện

chính sách, pháp luật về phát

triển và sử dụng nguồn

nhân lực

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: - Các Sở:  Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Lao

động Thương binh và Xã hội; Nội vụ; Giáo dục

và Đào tạo; Xây dựng; Y tế; Khoa học Công

nghệ; Nông nghiệp và phát triển nông thôn;

Công thương; Thông tin và truyển thông.

- Viện nghiên cứu Phát triển KTXH tỉnh; Ban

quản lý các KCN tỉnh; Cục Thống kê tỉnh.

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 548/VPCP-KGVX ngày 16/11/2024 của Văn

phòng Chính phủ về việc báo cáo việc thực hiện chính sách, pháp luật về phát

triển và sử dụng nguồn nhân lực (có văn bản kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Thủ trưởng các đơn vị có tên trên theo chức năng, nhiệm vụ

nghiên cứu, tổng hợp báo cáo gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

25/12/2024.

Yêu cầu báo cáo bám sát vào Đề cương theo chỉ đạo của Chính phủ; các

nhiệm vụ theo phân công của các sở ngành (tại Quyết định số 680/QĐ-UBND

ngày 30/11/2017 về quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Bắc Ninh định hướng

đến năm 2030).

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

rà soát, báo cáo theo yêu cầu tại văn bản nêu trên; tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 05/01/2025./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh; CVNC;

- Lưu: VT, KTTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:39:25+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bùi Văn Huân<bvhuan.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T08:40:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Ngọc Tú<lntu.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:45:51+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:45:52+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:45:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T08:55:28+0700
	Việt Nam
	Cổng thông tin điện tử
	Cổng thông tin điện tử<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!